grande de quo tu modo vales miserere. **H**pero
ve quod nichil. hec autem concordio igitur vel potest refiri
ad illud quod supradictum est. in prefatione. Per ipsum
domini nomen per quem maiestate tua laus. an.
igit quia et per ipsum laus et dominus gloria. igit et per
ipsum dominum meum. Te igit per illum ipsum tecum. **V**el potest re-
ferri ad hoc quod promissum est. scilicet quasi dicas quia
tu es stans dominus deus. **I**gitur clementissime prece.
uti accepta habeas quia nichil tibi dignum nisi
tum quod volueris. gratificiae id est acceptae habere
et bennicias hec dona que de tua prima benignitate
recepimus hec munera. quod nos pauperes progra-
matis tibi reddimus. hec sancta sacrificia illibata. quod
tunc unigenitus filius pro nostra salute offerit istud.
Quasi dicas. et si nos sumus tam digni sicut deus
sumus quod non debes a nobis recipere sacrificia. ra-
pias tamen propter eum quod sic fieri iussit et istituit
Pro pinis que **M**aria dicatur plenarius offerimus
tibi offerimus. Non quod dicis offerimus non est sola sacri-
ficium tuum sed totius ecclesie. Roga ergo prius prem.
quod ad tua paternitate non aspiciat. sed deuotionem fideliu-
Pro ecclesia tua sancta catholica. **H**ic igitem iste et quod
tum tempus patitur condole. quododo preciosissimus sagittus
christi contulit tuus ineffabilis amor obliuiscit et co-
tempnit et multa mala quibus iam ecclesia contul-
latur et operatur. **N**on tuam pacificare ab impugna-
tione perfidior defendendo. custodie a supplacatio-
ne demoniorum eruditendo. adiunctorum a dissensio-
ne protegendo. et regem dignitatis toto orbe trarum
in predictis pace et tranquillitate custodiendo. vincimus

famulo tuo ppa nro et atistite nro. hic recordae
 omni platoꝝ ecte et religiosoꝝ. ut deus dignetur
 corda illorū illuare ad intelligendū ad q̄ alta mis-
 teria vocati sint. donas ei grām ut exemplō et
 doctrina faciat in poplo frām. et illa venerāda sa-
 cramenta mūnde ptractet. devote suscipiat. et pri-
 dent mīstret. et rege nro. **Hic** adiuge dñes qbus
 tūpaliſ gladiuſ ē cōmissus ut det deus intelligē qm
 hoīes sūt. ne de p̄tate ſibi cōmiffa ſupbiat pau-
 pes opīmat. tirānde exētant. ſed ſciant q̄a milia
 di ſūt et ad pacē omnī xpifidelii cōſtituti et dñb;
 orthodoris. id est fidelibꝫ q̄ recte gloriātibꝫ. atq;
catholice. **Hic** deſidera devote a dño. ut det oibꝫ
 xpianis eu ſup dñma amāe. et celeſtia iſceſanter
 deſideare. et ut i fine vite veri xpiani ſueſtre me-
 reant. **Nemēto** dñe fauorꝫ et fauorū tuarū.
O cleinetissime p̄ p meitū illius p̄iſſime paſſi-
 onis mortis et effuſionis ſangnis filii tui dñm m̄i
 memēto mei idigni ſacđotis ut hoc ſacrosanctū
 ſacrificiū nō in ad iudicū ſed ad ſalutē. **Ac** **Pe**
 meto etiā pareti meorꝫ frām ſororꝫ tā ſpūalū
 q̄ carnalū cōſangnēorꝫ bñfactoꝫ r̄comēdatorꝫ
 et eoz quos leſi neglexi. ſcadalizau uel ad peccā-
 diū puocau. et etiā eoz q̄ me leſerūt. et noīa
 ſtra te ſpūlit quos volueris. **Ite** p̄iſſime pater
 memēto etiā eoz q̄ inſinuat̄. teptant̄ affligunt̄
 in viciulis detinet̄ itinerātū hēticorꝫ ſcismati-
 corꝫ ſarracenorꝫ ſeu omiſſorꝫ inſidelii et et de-
 ſidera ſingulis ſedm̄ tuā deuotionē. **Caue** tū
 ne nimis moreris. ſed ſi i hys voluſis īmorari

menis

facto hac ante missam. et omni confessaciu.
Hic etiam roga pro illis qui vel angustia vel labore vel alia necessitate non poterit adesse quorum tibi fides cognita est quoniam pie pater misericordia vobis deficit adauge ubi non sufficit. inflama ubi non perficit et nota deuocatio. quam adiuuare acceptare et confirmare digneris. pro quibus tibi offerimus quos propter me miseris non despicias. vel quod tibi offerunt per tua deuocione et intentione gaudiis meis immundis manib[us] potetur hoc sacrificium laudis quod aperi digneris in laudem pro omnibus gratiis et beneficiis vobis humanis gratiis collatis. pro se suisque oib[us] ut omnibus huius perficiat et nullius salute frustretur. **P**ro salute animarum suarum quas libeare digneris ab omni macula mortalis culpe. pro spe salutis et immortalitatis sue quam eis tribue ut tibi incessanter seruias tibi reddunt vota sua que pie pater non despicias propter mea demeita. eterno deo. sine quo omnia transitoria. viuio. sine quo omnia mortua et vero sine quo omnia vania. **Coicantes.** Nota quod in tunc ante embolismum bis fit commemoratione sanctorum. semel an consecratione et semel post. In prima postulatur sacerdotum suffragium. In secunda cor consortium. In secunda commemoratione suppletur que in prima obmisi sunt. **T**um autem igit commemoratione sanctorum nostrorum. primituorum. quia an expositione canonis memoria confessorum non celebravit etiam. **Coicantes.** id est coitione sacerdotum principes et memoria venerates. In primis gloriose semper virginis marie. Hic conute cor ad dulissimam dei genitatem. ut si

nat nos pauperes coitare cū ipā. q̄ quasi nichil
 habem⁹ appone ⁊ coitare cū illa. **H**ic dicas p̄fissa
 dei genitrix si tu vis coitare nobis tua òmib⁹ pro
 fitat òmib⁹ p̄fit. **E**t b̄rōz aplōz tuor⁹ petri
 et pauli. **R.** Hic roga p̄m p̄ illū amorem
 que sancti ihs⁹ habuerūt sūm⁹ sanguine tā hilāiter
 effundendo r̄. **V**el cōtē te ad illos st̄os singillati
 vt ore⁹ pro str̄ eccl̄ia cū ip̄os p̄tuleris. et òmī st̄os
 quor⁹ aspice amara m̄riā. dura ex̄citia ⁊ deuota
 suspira. quor⁹ meitis p̄cib⁹ q̄ cōcedas. q̄ ex m̄is
 nichil p̄sumim⁹. vt i òmib⁹ p̄tectionis tue mu
 niam⁹ aurilio. sine quo semper deficiem⁹ et etinalit⁹
 moriem⁹ per xp̄m r̄ ut s̄. **H**anc igit⁹ oblationē
 seruitutis m̄re offerim⁹ tibi dñe s̄uitute adoratio
 mis quā tibi soli deo impēdē debem⁹. sed et cūcte
 familie tue. id est òmī fidelium quor⁹ hec ē oblatio
 q̄sum⁹ dñe vt scilicet tua bonitate placatis acti
 piis id est acceptos. sedm̄ tuā m̄iam. diesq; m̄os
 p̄t amaros illos dies quos vnguent⁹ tuus t̄gita
 m̄ib⁹ òmib⁹ iter nos pegit i tua pace quā m̄nd⁹
 dare nō p̄t disponas videlicet vt de pace t̄pis
 per pacē pectoris trāseam⁹ ad pacē c̄mitatis. atq;
 ab etiā dāpnacē nos eripi p̄t filii tui m̄uriosa
 cōdemnacē. et i elcōz tuor⁹ inbeas grege
 m̄ari. **P**er xp̄m dñm m̄m. q̄ pro nob⁹ cū n̄quis
 amiat⁹ et reputat⁹. **O**ra oblatione id est
 trena matiam paib⁹ et vini ad consecratōne cor
 pis et sanguinis tui assūptū. tu d̄s q̄s i òmibus
 b̄ndicta. sic eccl̄ia cōsecrādo. ut p̄ ea b̄ndictionem
 m̄eam⁹. assūpta. sic ea appbādo seu dignificādo vt

per eam i libro p̄m cordis tui ascribam. rata
sic ea cōfirmādo. vt p̄ ea ratū sit salutis nre pro
missi. racōnabile id est rōnabile tmolatā vt p̄
ea a sensu bestiali eruam̄ et rōnabile fiat obse
q̄ū nr̄m. acceptabiliq; per quā t̄ accepti reda
m̄ face digneris ut nobis. id est ad salutē nr̄m
panis corpus et vini sagis fiat diligissimi filii
tui dñi nr̄i ih̄i xp̄i. **H**ic r̄curre hūlī ad p̄m
p̄m q̄i dicas. **O**bemgnissie p̄ nō dedigneris
q̄ ego paup̄ et idign⁹ ausib̄ sū tā magnifica pos
tulare q̄a si postulare a te celū et trā modicū
esset istoꝝ respectu. **L**et dñi p̄die id est vna die.
anq; passus est hoc est quīta feria ad vesp̄as.
postq; cenauit cū discipul⁹ suis. accepit panem
in stab ac vencabiles manus suas. quē heu tam
pollutis manibz accipio. et elevatis ocul⁹ i celā
ad te deū p̄m sūn d̄mpt̄. **O** pie p̄ respice
ad dulcedinē et deuotionē sūn p̄fissum cordis qbz
ad te nūc suspirauit mēorab illa ineffabile cari
tate in qua cū discipulis suis hac dulcē et nobi
lē cenā fecit. tibi grās agēs nō pro se sed pro nob̄
id est pro repacōe hom̄n futūa quas grās tibi nūc
offerō. p̄ dñibz īgratitudibz qbz tibi vniq; īgrati
fiūm̄ bndixit. **R**eser ad hostiā q̄i dicas sup̄ eam.
eade bndictione tu sis bndicta fregit scilicet form̄
pañs dedit discipulis suis corpus sūn dices. **I**cti
p̄ite et mādicate ex hoc dñes hoc ē em̄ corpus
meū. scilq; p̄bebo vob̄ sub hac forma. **I**n hys
v̄bis nō puto tuū m̄iti ad meditationē. nec p̄
illud p̄nomē. hoc debes aliqd demōstrare. sed tū

pferre hac uba mida. ut uba ethi ubi cu timore.
 et tremore q tu paup et idigna tale misteriu es au
 sus accipe. **T**unc leua hostia cu omni deuocione et
 pino geniculando roga benignissim ethi dei filiu.
 q nunc nos pauperes no deserat sed cu vulneribz et
 toto thezauro passionis se i cōspectu pris pntet sic.
 pro nobis pepedit in cruce. **E**t tunc eleuas sursum
 sit tota itecio tua q ipm offeras i cōspectu pene
 maiestatis. **E**t dicas i corde tuo **O** benignissime pr
 esse in olo tibi ihu xpni filiu tuu redēptore nos
 tru i carne nr. **I**spice p̄fssima vulnea ei et sus
 cipe ei hodie prolaude et gen om̄i bñficioz que
 vñig a te accipim. **D**iscipe eu pro remissione et
 indulgencia om̄i peccoz nroz i emendacione vite nr
 et libacione et cōsolacione vlis nr̄is ectie et sin
 gularit pro om̄ipro qbz desidero vnoz et defictoz
 salute et requie. **H**ec et similia breui quo potis
 dicas leuado et deponedo venerabile sacramentu.
Vel sic breui si magis placet. **C**u hostia leuas dic.
Pffssime ihu qui eleuatus es in cruce pro nr̄a sa
 lute misere nr̄. **C**u vō i altu ea tenes eleuata
 dic. bone ihu q erpasis in cruce maibz ad te trax
 ista om̄ia. trahe nos post te ut te sup om̄ia diligas
Cu descend i cypis cu end. dic. **D**ulcissime ihu qui
 diu dist de celis in hac vallem miserie ut peccores
 saluos facias salua nos miseros. **C**u ea depositis
 sup altare dic. **C**lementissime pr sustipe hostia. qua
 tibi offerimus sup altare tuu pro nr̄a salute ic.
 Eleuata hostia et cu multa deuocione deposita.
 Accipe talite no cu mōri deuocione et mete eriges

dic. **S**imili modo p^{ro}p^{ri}o cenatio est id est post esum agn^o
paschal^{is} accipies et hunc p^{re}cclarum calicem. hic coturnes
pot^{eris} pro cibeto. in statib^{us} ac venerabiles manus suas re-
cole ut sⁱ. **H**ic est calix sanguis mei. id est coturnes
sanguine mei noui et eterni testamenti. Non quod per
illud inouam^{us}. et in id est ultim^m em^{us} testamentum
hominis immobile pseuerat. Mysterium fidei quia aliud videt
aliud credit^{ur}. Et tu pro nobis et multis. quia p^{ro} solis p^{re}-
destinatis p^{ro}tul^{us} ad efficaciam effundet^{ur}. **H**ec quoniam
tunc re^{cte} hec clausula refert^{ur} tunc ad corpus quod ad sa-
gine domini in mei memoria facietur. quia in hoc sacrificio
cotidie nobis passiois et mortis christi memoria renouatur.
tam quo ad effectum caritatis et compassionis operam
quo ad fructum sacrificij et redempciois. **E**t non quod q^{uo}d
uis uba consecratiois hic hunc^{us} erponit p^{ro} eorum vel
lectu^m non tunc puto tutum inibi ad spales et latas.
meditationes sed tunc ut uba nude cum timore et reue-
racione expesse pferantur ut super tactum est de consecratioe
corpis domini. **C**onsecratio autem sanguinis facta. eleua
parum calicem. et illius preciosum sanguinem cum omni rueracia
adora quod dicas. **O** admirabilis pia piose sanguis domini n^{ost}ri
ihsu christi misere nobis precoribus amore illius caritatine
effusionis quia pro nobis de beatissimis vulneribus
effluristi. **E**t hoc semper obserua quociescumque disco
opus calice si placet. **V**el dicas sic breuius in corde tuo.
O sanguis piose domini n^{ost}ri pro nobis effusus sis
nobis in absolucione peccatorum nostrorum. **V**el dicas sic dñe
eleuas calicem. **O** benignissime p^{re}s. Ecce in molo tibi hic
preciosum sanguinem filii tui domini n^{ost}ri ihsu christi effusum in
lauacrum et precium redēptionis ure et totius gemitus

huāni. **P**nde et mōres ac q̄d dñs ipē p̄cepit ut
 hoc ī sui mēoriā facēm̄ ideo tā sibi cōmēorāda
 ppōit eccl̄ia sc̄i passionē r̄surrectionē et ascēsionē.
Cluor p̄m̄ exaltat cūlātū. s̄d̄m̄ corroborat fide
 terciū letificat spēm. **D**ic ergo o sācdos. **V**n̄ et me
 mores supp̄ sicut ipē p̄cepisti. nos tui serui sacer
 dotes. sed et plebs tua st̄a id ē p̄pls xpian⁹ fide et
 baptismatē st̄ificatus. **N**ō em̄ solus sācdos. sed e
 cīa p̄plus memor debet ēē passionis xp̄i et q̄ sāc
 dos agit m̄isterio hoc popul⁹ d̄s. agē voto. **D**esiderā
 ergo a pio p̄e ut corda cūctor̄ fidelū ad hoc in
 flāmare dignet. **E**t cū p̄segris xp̄i filij tui dñi
 nr̄i b̄tē passionis. hic si placet roga p̄m̄ ut
 aspiciat eū leuatū ī cruce et tot riuis sanguis
 p̄flueat. Roga ut recognitet illū imēsi dolore que
 sustinuit cū clamauit. **H**ely x̄ et ecīa illā pena
 lissimā fractionē cordis eius ac **E**t subiunge her
 dñia que tibi offero cōmēdo ī vinone illis ineffabil
 cātitatis qua hec dñia voluit cōsumāti pro nobis
Demde p̄cede et dic necnō et ab inferis r̄surreciois
Desiderā ut aspiciat hūt pugile et p̄pugnatoř
 nr̄i q̄ solus potuit resurge. **E**t cēns v̄tute et
 glā sanet dñes infinites nr̄is. sed et i celis glo
 se ascēsionis. **H**ic deuotissiē pete q̄ aspiciat ad illa
 p̄aosa vulnēa que secū addūrūt in carne nr̄a.
 que usq; hodie et iētūt flūnt p̄iosissimū liq̄re
 om̄ grāriū ī cōspectu dñitatis ut in ill̄ itin
 gat mānū mē et effūdat sup̄ nos cāsinata
 om̄ v̄tutū. **T**uc sequit̄ offerim̄ p̄clare maiest
 ati tue de tuis domis ac datis a tua ineffabili

bonitate. collatis hostia pura. hostia statim hostiam
immaculata. **H**ec vero genitacio pie denocens est
eritatio et ineffabilis sacramenti comedatio. **V**el dicitur hos-
tia pura. quoniam ad cogitationem hostia immaculata
quoniam ad operationem. hostia statim quoniam ad locutionem. quoniam
potius non fecit nec suetus est dolus in ore eius. **V**el
hostia pura sine domino non in contagione. quia a tota natura
sincissia. unde hoc dices pete ut per ipsum purget
naturam meam feditatem. **H**ostia statim sine curiosis vnu-
tis dimicet. quia domini virtute perfissa. ideo hic pete
quod per ipsum suppletur uirum virtutum paucitatem vel
nullitatem. **H**ostia immaculata. sine curiosis principali-
litione quia ab omni peccato immaculata. **I**deo pete deleri
per hac mortuorum minimum multiplicitatem. **P**ane statim.
ideo sacrificare super datum vite eternae. **F**ine quoniam ad
stola carnis. per cuius panis sustentacionem. pete ad
unum fragilitatis meae ipotestiam. et calice super
conservatorem salutis petue. quoniam ad stola mea per
que pete amouei mea culpe resistetiam. **I**tem si
vis formia sic una breue meditacione offerimus
perclare maiestati tue hostia pura quam suscipe
clementissime pro domini uiru ipsione. hostia immacu-
lata. quam suscipe pro cunctis maculis que me cul-
pe. pane statim vite eternae. per que restaura cuncta
que non possumus. et calice salutis petue in quo
reformia cuncta per que salute perdimus. **S**up quoniam
postquam sacerdos in inicio canoris pro hostia consecranda
orauit et postea eam consecravit et consecrata deo ob-
tulit. **H**ic orat ut eam deus per acceptet sicuti

videlicet habuit accepta sacrificia sanctorum primi.
Dibi non dū q̄ hoc adūbiū sicuti nō eq̄uitate sed simili-
 tudine īmut. m̄lto enim acceptans est deo sacrificium
 istud q̄ p̄m vētis testanet. valet enim amplius
 res q̄ vībra vēitas q̄ figura. **N**onānt autē spea-
 alius tres atq̄ p̄s quorū sacrificia spealius ceteris
 hoc sacrificiū p̄figūauerūt. **D**ic ḡ **H**up q̄ p̄prio
 ac sēno vuln̄ respicē dignis cui p̄m est miseri-
 sem̄ et parce nubē p̄torū sole nūe tue effugādo
 et accepta h̄c. **D**atio q̄ tibi nō accepta cē nō p̄c.
 q̄tā ē ex nā hostie quo em̄ carnē et sanguinem
 vnguentū tuū cont̄ nām odio h̄c posses. **E**t si tibi
 ex demēto offēciū iure sit nō accepta respicē
 ad vuln̄a. r̄c sicut accepta h̄c dignat̄ es vul-
 nera pueri tuū iusti abel. sic et accepta a me
 iustissimo et sacrificiū priarche nři abraham
 tibi obediētissimi. **D**ic a me admittē digneris
 licet hen rebellissimo. **E**t qd̄ tibi obtulit sūm̄
 sacerdos tuus melchisedech s̄m̄ sacrificiū īmacula-
 tā hostiā. **I**dūge tu et ones electi sacerdotes tuū
 ab uao mūdi usq; hodie quorū meritū me pā-
 pem adiuues et eoz sc̄o collegio tā idignū āmā-
 re dignis. **H**uplices te rogn̄ om̄ps deus.
 hic deuotissime inclina erpansis sup̄ altare ma-
 nibz cācellatis manibz ī modū crucis et cōcū-
 tibz manūl̄ erectis sursic̄ velut affigendis
 ī cruce ut totus patens sis ad qdāqz qd̄ velut
 deus mitte super te. **E**t ecā q̄ sc̄o dicas. **H**up-
 plices te dñe rogn̄ per cruce et passione tuā
 nube hec. idest carnē et sanguine xp̄i p̄ferri idest.

rapi p manu sū ageli tui idē mīsteio agelorum
Hic eudēter apparet q̄ ageli i sacrificio sūt pñtes
milia m̄q̄ nūlū nūstrabat ei r̄c in sublime al-
tare tui idē i cōspectu dñe maiestatis tue. **H**ic
alloquē fidēt dñm ih̄m xp̄m q̄ est angelus.
maḡi consilij et pñsfer ure salutis ut nūt in-
gredit̄ pro nobis ad sancta stōz archana sūme
dñmitatis et se repñct̄ sup illud altale sublime
qd̄ nemo alter dign⁹ est contiḡ. ut q̄q̄t et hac
altais pñcipacōne. **H**ic expande sūmū cūtatis
et supplica feruēt ut nemo nō sit pñceps sed de-
uoto osculo sup altale opta ei pacificā et recōsi-
liare ònes xp̄ianos. **E**t cū dñeis dñi bñdictione
celesti r̄c facies corā te pro dñib⁹ signū st̄e crucis
ut expellat̄ malicia et vtus neq̄issim⁹ sp̄us a-
uctis cordib⁹ xp̄ianis. **M**emoria defictorū.

Memeto etiā dñe faulorū faulāriq̄ tuarū. Cle-
mētissime p̄r. p̄cor te per viscā mīe tue et
apt̄ meita passionis et mortis et mortis et effusi-
onis sanguinis filii tui dñi m̄i ih̄u xp̄i et dñtute
istius sacramēti sui p̄ciosissimi corporis et sang-
inis qđ hic tractat̄. **H**enueto aūarū pris et mīris
mee et om̄i parēti meoz fr̄m soroz nepotū a-
uoculorū mart̄terarū et om̄i affinitate vel di-
lectione m̄ ul' meis cōnictorū bñfactorū uel recō-
mēdatorū imicorū et aliorū quos lesi negleri ul'
scandalizauī v̄l' cū quib⁹ peccauī. et q̄ nobiscū
sepulti sūt. et quoz amūsariū uel tricenariū
agim⁹ et pro quib⁹ sepissime negligēt̄ agēdā.
psalmū et orauī. et noīā singularit̄ quos voluīs

qui nos p̄cesserūt cū signo fidei. qd̄ signū clēmē
 tissime p̄ digneris agnoscē misericordit. et dormiuit
 in sopno pacis i quo eis mittē digneis angelos
 tuos velocissimos libatores. **I**p̄is et dñibz i xp̄o
 quiescētibz locā refrigerij lucis et pacis q̄ locus
 tuip̄ es ut indulgas depcam̄ p̄ xp̄m̄ dñm̄ nos
 tr̄ p̄ que dñes negligēce complete sit. et eme
 data pccā. **N**obis quoq; pccāribz faūlis tuis.
Hic tange deuote cor et admone teipm̄. vt ip̄
 tactus exterior sit vñ signū intioris cont̄ctionis
 et deuocōns et dic de multitudine miserationi
 tuarū. sp̄antibz. sine qbz nulla nob̄ fiducia. nul
 la sp̄es nullū refrigerij p̄tem aliquā et societa
 tē donacē digneris cū sanctis tuis. **E**t ne insi
 caris clementissime qd̄ tam gñdia nobis nuseri
 ausi sum⁹ rogaē qā pius et misericors es cui ac
 ta sūt leua. **N**on te offendat si magna rogaē
 p̄sum⁹. qm̄ tu magnus es et nescit nā nisi
 magna donacē. **E**t tuc̄ noīando istos st̄os iuoca
 eos deuote. ut dignētur nob̄ mām̄ impetrare
Et si vñ in fine addis nō tñ noīando sed me
 ditādo aliquē de st̄is in qbus sp̄alem̄ habes fi
 ducia **E**t hñ quorū nos consorciū nō estimato
 meātū qui nullū egēs meāta. sed cūcta tua sūt
 mā. **E**t ergo adde. **S**ed venie q̄s largitor admite
 qui semp ab uao mādi i infinitū p̄mōr fūisti
 ad grām̄ q̄ ad vndictā. per xp̄m̄ dñm̄ urām̄.
Sota q̄ hic suppleat sancti qui sup̄ pōta no
 fuerūt. **E**nietur aut̄ q̄re iohānes hic i'petat
 et stephan⁹ sociatus iohām̄ p̄mittit̄ mathie

et barnabe. **R**endet qd iohes in pma concoracione.
cū aplis ponit ppter dignitatē aplatus. **H**ic autē repe-
tit et stephano sociat ppter pnulegiu castitatis.
vglitas enī iohāns inde comedat qd xpns in cō-
muni discipulo vgmē vgmē comeduit. **S**tepha-
ni vō in hoc marie vglitas cōpbat qd deputata
est ab aplis ad m̄steriū viduariū. **D**eqt per qd
scilicet xp̄m dñm nr̄m hec om̄ia id ē pane vniū et
aqua. semp bona creas condēdo natām. st̄ficiis
consecrādo matiam bñdicis accumulādo grām
et p̄stas nobis ad salutē. **C**ū ista dias desiderā sic
si placet. semp bona creas. **C**lemētissime p̄cēta
nobis semp coita. **D**emp sancticas qd istud ad
ūbūm semp restur ad om̄ia subseq̄cia. **T**ūc cogi-
ta sic et nos in ip̄is semp st̄fici. **D**emp viuiscas.
sic et nos p̄ ip̄a semp viuisca. **D**emp bñdicis. sic et
nos in illis semp bñdicis. et p̄stas nobis. **H**ic semp
ad salutē et grām nobis p̄sta. **E**t tūc cōuctis ma-
nib; devote adora dñm dñm tuū qd petedo licēia.
quādeas enī cōtingē et igemētens cogita te et ad
hoc nimis idignū et. **E**t tūc cū om̄i reuēntia le-
ua hostia et mētem reflectes ad p̄em ad quē est
sermo digedus ut p̄us. dic et p̄fendo fac crucem
p̄ ip̄m scilicet xp̄m t̄q̄ mediatore. cū ip̄o t̄q̄ coeq̄li-
m ip̄o. tamq̄ consubāli. et tibi deo p̄i oīpotēt om̄i
bonor auctorā i unitate sp̄us sūcū cū filio oīs
honor i celo et i t̄ia et gloria. **T**enes autē fixe
hostia utraq̄ manu sup̄ cōcūtatiē calicis. trahē
post hostia calicē parū sur̄su. orab̄ toto corde. ut
corpus suū mīsticū cūctos videl; rānos. qd tūc

per calice figurari intellige. ipse grossissimum caput
 urna dignet ipsum gnatum pondere pectoris sursum
 post se trahere ad cotulacionem et fruicione illius di-
 uissime tintatis quam tu in vobis istis condecoras
 dices vero. Per omnia sancta sanctorum eleua vocem memor
 ipsius clamans expiavit. Hec tur Oremus preceptis
 Hec est praefatio domine orationis ad eritadam iterationem
 et deuotionem dicentem et audiendum. Dic ergo. preceptis
 salutibus. ipsius salutis nrae. moniti euidentur et
 divina iustitiae deo scilicet iustitate uel iustitiae for-
 mati id est informata ipsius digni ipso tamen adhortante
 audemus ei dicere. Ne nr. Hec est dominica oratio quia ut pre-
 missum est omnes alias annunciat. Et huc octo patres.
 prima est captatio beatitudinis. scilicet propter nr. Ita in quibus
 hortantur et conmouentur de duobus scilicet de seruanda
 gratia adoptionis. cum de patre. et de suam unitione firm-
 tatis cui dicitur nr. Christus premum se magis quam
 dominum volunt dici ut nobis magnam fiduciam
 daret ad petendam et spem largam ad impetrandum.
 quia seruus non semper impetrat quod petit filius autem
 semper impetrat quoniam ex bona conscientia que iusta sunt
 petunt. Quia es in celis. vult ut faciamus nos premum
 habere celeste. ut erubescamus nos tremens rebus subiecti
 Deinde foruntur septem petitiones in quibus omnia petenda
 includuntur in his septem pro bonis adipiscendis pro
 malis vitiadis. pro bonis vero spiritualibus typalibus et
 eternis. pro malis pretiis presentibus et futuris. Dominus ita
 quia in hac oratione secundum est ordinem digitatus ab alioribus
 et maioribus dividendo ad modum. Circa hac orationem
 ne meditacio brevis recessit. Post revisionem chorii

uel seruitoris **H**oc liba nos a malo facdos dicit.
Ame. qd' est signū confinatis ut sup̄ dcm̄ ē. **D**icit
autē facdos illud. **A**me. et nō ppls nō cleris qā ip̄i
est affīnā bona cē exaudita cui' ē vota ppli deo off̄
re. **S**equitur. liba nos qd'. **R**ecet hec ord̄ dicit embolism̄
sue supercrescētia. qā expoit ultimā petītōnē ord̄nis
dm̄cē oīdēns a qbz malis petim̄ nos libari **I**mō
tam̄ aut̄ i hac orōne p̄dām̄ bte marie v̄gis. et
addūt̄ tres apli petrus p̄p̄ progratiā digitaris.
paulus p̄p̄ progratiā pdicōn̄s. andreas p̄p̄
p̄ulegiū cōcupite crucifirion̄s. **V**el ponit̄ h̄i tres
ad denotādū tridū dm̄cē sepulture. **V**n̄ hec orācō
etia sub silēcio dicit̄ ad designādū tēp̄us quo xp̄us
latuit̄ in sepulchro. **E**ccl̄e autē patena ruelat̄
et osculat̄ supra h̄et̄ in p̄n̄ canōis. **D**ic ergo cuī de
uōtōne. libea nos qd̄s dñe ab ñibz malis p̄teitis
ut ea p̄ contītōne confessionē et satisfātōne dele va
leam̄. p̄ntibz ut eoz istātā tua grā p̄tāue mēam̄
et futuris ut m̄sidias eoz tua p̄tectionē vītē valēas
et int̄cedēte bta. **R**ecet nō mēitis uris exigitibz. da p̄p̄
q̄ pacē. vt de pace t̄p̄s p̄ pacē pectoris veniam̄ ad
pacē etiūtatis in diebz uris. vt secum mēte t̄ suā
ut ope mētē tue admitti nō ope iustē mētē. et a p̄tō si
m̄ seimp̄ liberi. volūtate et actione. et ab ñm̄ p̄turbatione
mētis et corporis securi. **P**er eādē xp̄m̄ dñm̄ it̄
frāgē hostiā in tres p̄tes. cui' rō sup̄ h̄et̄ in p̄n̄ canō
is. **E**dua fracta enge te et elevato calice cuī tercia
p̄te hostie dic alta voce. **P**er oīa. s. s. et sis totus ih̄
tus sursum ad dñm̄ p̄tectionē p̄petuā crīstētā pacis eī
nobisaī. **E**t ut p̄plus eādēm̄ pacē desiderant̄ eōpt̄as

rindeat Amen. Deinde dic. pax domini et quod intellige
 de pace tuis pectois et tintatis. Et cum audiens Et
 cum spiritu tuo. Opta ut clementissimus dominus erandiat
 peccata denotata pli cum ex tuis misericordiis nichil confidis
Sicut agnus dei. quod congrue animi supercommodum corporis
 et sanguinis Christi dicitur ut credam et confiteamur. quia
 illius agnus corporis et sanguinem suum. qui morte nostrae
 morientis sustulit et vita eterna resurgentem monstravit
 Et ut oremus ipsum nunc desistere miserere nobis. qui in
 passione misertus es nobis. Dic autem ter agnus
 dei ad denondum quod ex benevolencia tintatis agnus
 dei cum mundi missus est. Dic ergo agnus dei et misere
 re nobis liberando nos a miseria culpe. Misere
 nobis liberando nos a miseria pene. Dona nobis
 pacem tribuendo plenitudinem gratiae. Ita in missa pro
 defunctis dicitur. Agnus dei bis dona eis regem. et tertio
 additur semperitina. quia triplex optatur eis requies.
 Prima ut a pena libentur sed ut gloria ait consequitur
 secunda ut gloria corporis dotetur. Et tunc inire additur
 semperitina. quia tunc ultera eternaliter et perfectissime reges-
 cent. In missa pro defunctis non datur pax. quia ipsi non
 non fluctuant in perturbacione huius mundi sed descendunt in
 dominum. Et ob hanc causam etiam religiosi monachi in
 missis pro defunctis exceptis missis solemnioribus pace
 non accipiunt eo quod a perturbacione mundi segregati
 ab immortalitate suauiter in domino per contemplacionem
 regescunt. Quid faciet sacerdos tempore coronis.
Deinde o sacerdos prepara te ad coitandum et dicta
 corona una vel plumbum que in missali representatur
 puta. Domine ihesu christe re me. Inquit paternam cum corpore

accipias ter igniscedo humili' tua' indignitate confite
pmo cu' gemiflerione & manu' applausu cu' fetu
rione dicendo. dñe no' su' dign' ut intres sub tectu
meu' et tu' dic ibo et sanabit' anima mea. **D**icde pec
tus tñdedo et oculos dauidedo dic cu' publicano.

Deus ppcius esto in pccori Tercio paten'a cu' cor
pore dm' reu'ent accipiendo dic cu' dauid pentete
adulteo. **M**isere mei dñe sedm magna misericordia
tu'a. **P**ende coitudo cor ad beatam vgnem et ssos
dic breuit' cu' suspirio. **I**nvicta maria et ones
sancti orate pro me misero. **E**t ieiatio capite ad
corpus dm' pauca paululū sup altae. **E**t dic breuit'
sic aut similit' **B**one ihu fili dei per illa nimma
cuitate que te coegit ut carne nra'm assumes. et
in ultia cena tua hoc corpus tuu' i cibu' et sangu
ne nobis in potu' reliquies. et p mra' salute velles
osculo tradi capiligari. alaphis et colaphis cedi
conspiri et derideri flagellari corna spinea conari
et multiplici illudi. morte turpissim' co'dempnai cu'
cifigi aceto et felle potai penalissime mori lancea
pforari de cruce depomi et sepeliri. **P**er hac ieffa
bilē cuitate precor te pmissime ihu co'cede ut huc
sacratisssim' coro. no' sit in ad iudicium et co'depnacio
sed ad salutem aue mee et totu' ectie re. **L**uc accipe
cu' bona fiducia nichil hesitas. pmo tu' semel
aut bis retrah'e paululū caput et adhuc replica
in te idignitate tua qm' dices **O** dñe quis ego si
ut te accipere audea. **M**eruit hoc pccor. **E**t tunc
tandem accipe et dic. **S**i i tua bonitate que dñem
mea maliciā infimies exced' confidens te accipio

Et statim sūpto sac̄mēto dicas deglutiēdo ip̄m. hec aut̄ similia. **D**ñe deus creator et redemptor meus q̄ voluisti hodie templū tuū fieri ī nobis cōsua ip̄m īmaculatū īetnū. et da ut pollicatus es ut sp̄ ī te manea et tu ī me r̄t. **P**ost hoc discoopiendo calicem dic. **H**agiūs dñi m̄i ih̄i xp̄i ī lauachrū et preciū m̄e redēpcōis ex nimio ardoris amore effusus sis nobis ī remissione pecc̄t̄ nr̄oꝝ et iebria corda nraū ut nobis desipiat om̄ia treua desideria. **Ablucō di-**

Sicutur digitor̄ ablucō q̄a r̄dignū est ut ḡtorū manus que corruptibile corp̄ tractauerit. corruptibile cōtigat n̄ prius studiose lauet. **H**ec aut̄ ablucō bapt̄mū rep̄ntat cui⁹ form̄ ip̄us p̄ resurrectionē īstituit dices. **C**utes docete r̄t. **I**nter aut̄ dñi hec agit̄ lege oracūculas et grām̄ actio-
nes que ī libro cōtinetur. et alias sc̄dm̄ tua deu-
cionē. **H**ejet̄ antiphona q̄ coro d̄ que cāut̄ ī signū
q̄ coro sit facta. **E**t ē quēdā grām̄ actio sc̄dm̄ illud
redit paup̄es et saturabūt̄ et laudabūt̄ dñm̄.
Item rep̄ntat gaudīn̄ aplōr̄ de resurrectione xp̄i h̄
illud. **V**niusi sūt discipuli viso dño. **P**acta coione
sc̄itur vlt̄ia orō que compleda d̄ m̄ qua sacerdos orat
et grās agit de sac̄mēti p̄ceptōe. **H**ec aut̄ orō siḡ
orōne qua xp̄is imp̄ellat pro nobis apud prem̄
Vnde fiducialit̄ cōcludim̄ p̄ dñm̄ ur̄m̄. eo qđ ip̄m
iam adiutoriū apud prem̄ destinauiim̄. **D**racōne
finita itū salutat p̄plū dicens. **D**ns vobiscū siḡ
ficās bñdictionē qua xp̄is ascēsus ī celū legie
dedisse discipulis suis. **V**n̄ post illā bñdictionē
dracō uel sacerdos alta voce pm̄ūciat. **Ite missa**